



Қазақстан Республикасының Президенті  
Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевқа  
инд: 010000, Астана қаласы, Ақ Орда.

көшірмесі;

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының төрағасы  
Ж.Қ.Асанов мырзаға.

көшірмесі;

Түркістан облысы кәмелетке толмаған істері жөніндегі  
Мамандандырылған ауданаралық сотының сот отырысының  
төрағасына

мекен жайы: Шымкент қаласы, Тыныбаев көшесі 42.  
эл. почта.130204@sud.kz; қызмет тел. 8(7252)99-74-60

Талапкер;

Жаксыбек Адилхан Рахишович 17.06.1977 ж.т.

мекен жайы; Алматы облысты, Іле ауданы,  
Боралдай кенті-Ломоносова көшесі -3. пәтер.7.

-талапкер өкілі сенімхатпен; Камбаров Камалхан  
Алсейтович 19.07.1962г.р. жсн;620719301889

тұрғылықты жері; Алматы қаласы, Мұратбаева көшесі-125-үй,36-

пәтер,

эл.почта: kambarov\_62@mail.ru,

### А Л Ғ Ы С Х А Т

(талапкер А.Р.Жаксыбек и «баласымен кездесу уақытын белгілеу туралы»)

Елбасының айтқан «Әділ қазылық ету кез-келген судьяның қасиетті парызы. Судья кара қылды қақ жарған әділ болса, даугерлер төреліктің дұрыстығына күман келтірмейді»

Елбасы айтқандай, тұрақтылықты бағалай білгеніміздің арқасында бүгінгі табыстарға жеттік. Ешкімді кемсітпей, ешкімнің тілі мен дінін мансұқтамай, барлық азаматтарға тең мүмкіндік беру арқылы тұрақтылықты нығайтып келеміз. Біздің кейінгі ұрпаққа аманаттар ең басты байлығымыз - Ел бірлігі болуы керек. Осынау жалпыұлттық құндылықты біз әрбір жастың бойына сіңіре білуге тиіспіз.

Батыр ағамыз: Б.Момышұлы ағамыз айтқандай, «Заңға бас иеген құл болмас, тәртіпсіз ел болмас»-деп, осындай қағидалар мен қазақтың кара сөздері халқымыздың құқық қорғау және басқа да байланыстарын нығайтауда.

«Мәңгілік Ел» идеясының бастауы тым тереңде жатыр. Осыдан 13 ғасыр бұрын Тоныкөк абыз «Түркі жұртының мұраты - Мәңгілік Ел» деп өсиет қалдырған.

Еліміздің, өткен тарихымызға тағзым етейік, ата бабаларымыз баба-билер Төле-би, Айтеке-би, Қазбек-билер бүгінгі бақытымызға мақтаныш та, гүлденген келешекке сенім де «Мәңгілік Ел» деген күдіретті ұғымға сыйып тұр. Отанды сүю - бабалардан мирас болған ұлы мұраны қадірлеу, оны көздің қарашығындай сақтау, өз үлесінді қосып, дамыту және кейінгі ұрпаққа аманат етіп, табыстау деген сөз. Барша қазақстандықтардың жұмысының түпкі мәні - осы!

Мысалы: Шілде 2018жылғы Бұқаралық Аұпарат Құралдарың (БАҚ) –өкілдерінің ақпараттары бойынша Еліміздегі, Қытай мемлекетінен өз отанына Қазақстанға « екі мемлекеттің шекарасын заңсыз кесіп өтіп, туған екі баласын көруге және бірге тұруға өз отанында тұруға-ниет етіп келген Қытай мемлекетінің азаматы Сайрагуль Сауытбайға, «Қытайдың мемлекетінен жазасынан өлім жазасынан қорықпай»-, құрметті де, батыр ақ-Анаға Алматы облысы,Жаркент ауданының соттың әділ үкім жазасы, «алты ай» - болды.



(Қасиетті Құранда Рахман сүресінің тәпсірінде айтылғандай, Ананың баласына –деген, Маххабаты мейрімділігі шексіз.....!!!.)

Батыр қыз Сайрагуль Сауытбайдің сот отырысында және барлық мұсылман азаматтарының арыздары бойынша және сотталушы айтылған ақиқат баяндамасында Қытай мемлекетіндегі «Саяси түрмелердегі барлық мұсылмандар сот шешімісіз отырған босатылсын»-деген шешімді, БҰҰ – қабылдағаны бәрімізге белгілі болар.

Қазақстан Республикасы өзін демократиялық, зайырлы, құқықтық және әлеуметтік мемлекет ретінде орнықтырады және мемлекетіміздің Ата заңының түбегейлі қасиеттері: ана тілі мен сосын ең қымбат қазынасы - адам және адамның өмірі, құқықтары мен бостандықтары.

Ақордада, Мемлекет басшысы Н.Назарбаевтың төрағалығымен әрдайым Үкіметтің кеңейтілген отырыстарында, онда ел экономикасы мен елдің әлеуметтік әлеуетін әлсіретпей, жағандық қиыншылыққа карамай ел әлеуметін мен құқықтық қорғау салаларын көтеру, керек,-деп, өкімет басшыларына тапсырма береді.

Ең бастысы, бас Ассамблеясының от.10 Бас Ассамблеясы қарар 217 А (111) қабылдаған «Адам құқықтарының жалпыға бірдей декларациясының»- бап 7-8. Және желтоқсан 1948 жылы тұлға Конституцияда оған көзделген негізгі құқықтары бұзылған жағдайда құзыретті ұлттық судьялардың қалпына немесе *efektivnost* құқығы бар шартымен заң. Барлық заң алдында тең және заңмен тең қорғалуға алаланбай құқылы.

*БІРІККЕН ҰЛТТАР ҰЙЫМЫ-ның Адам құқықтарының жалпыға бірдей декларациясы БҰҰ Бас Ассамблеясының 1948 жылғы 10 желтоқсандағы 217 А (III) қарарымен қабылданды Адамзат отбасының барлық мүшелерінің тән және қадір-қасиетін мойындаған адамдық қадір-қасиетін мойындау еркіндіктің, әділеттінің және жалпыға бірдей бейбітшіліктің негізі болып табылады, 7-бап,Барлық адамдар заң алдында бірдей және заңның тең қорғалуы үшін ешқандай айырмашылықсыз құқығы бар. Барлық адамдар осы Декларацияны бұзатын кез келген кемсітушіліктен және осындай кемсітушіліктерге кез келген қысымға қарсы тең қорғалуға құқылы. 8-бап, Әрбір адам өзінің конституциямен немесе заңмен берілген негізгі құқықтарын бұзған жағдайда, құзыретті ұлттық соттар тарапынан тиімді қорғауға құқылы.*

талапкер Исламтанушы Жаксыбек Адилхан Рахишович 17.06.1977 ж.т. жсн: 770617302476, жауапкер Едильбекова Гаухар Айдуллаевна 23.05.1980ж.т. жсн: 800523400877. өзінің ортақ некеден сүйікті ұлы Әмірәлі Әділханұлы Жаксыбекке 04.06.2002 ж.т. анасымен бірге тұратын кездесу мерзімін белгілеу туралы талап арызын Оңтүстік Қазақстан облысының кәмелетке толмағандар істері жөніндегі арнаулы Мамандандырылған ауданаралық сотының судьясы Г.К.Саттарова ханым әділ қарап, Сотқа дейінгі реттеу тәртібімен жасалған медиация тәртібінде дауды (жанжалды) реттеу туралы келісімді 2018жылғы 13.-09. Шымкент қаласы. Тыныбаев көшесі 42, 2-ТАРАП-тардың МЕДИАЦИЯ процедурасын жүргізу туралы шартқа сәйкес басталған мәмілерін, «бала Әмірәлімен әкесі кездесу анықтау туралы»-және медиатор Акшегирова Лаура Мұратқызының ықпал етуімен медиатор белгіленген медиация процедурасын жүргізу қағидаларына сәйкес жүргізілген медиация процедурасын судья Г.К Саттарова ханым бекітті.

Сондықтан да, құрметті Елбасы мен Жоғарғы сот төрағасы Ж.Қ.Асанов мырза осы аты аталған «әке мен бала»- кездесуге ықпал еткен мемлекет қызметкерлерін атап айтқанда; Қазақстан облысының кәмелетке толмағандар істері жөніндегі арнаулы Мамандандырылған ауданаралық сотының судья Г.К Саттарова ханымға,хатшы кішкентай сүйкімді сауатты өте жоғары қыз бала ұялы тел.8-775-158-72-65 Абен Айасельге, медиатор Акшегирова Л.М, Түркістан облысы,Арыс қаласы білім бөлімі нағыз әділ де өте сауатты қызметкері Ербол.Мұратовқа, психолог жас балаға өз тараптарыңыздан алғыс айтып барлық уақытта да, осындай әділ болуларын қалаймын.

талапкердің заңды өкілі сенімхатпен Камбаров К.А